



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

<http://www.kco.katowice.pl>

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Fel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/285/17

Katowice, dnia 07.03.2017 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie kaniul bezpiecznych do długotrwałych wlewów dożylnych jednorazowego użytku dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 8 /2017

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1

„W związku z krótkim okresem realizacji umowy zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie kaniul z 3 miesięcznym okresem ważności. Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej dla Zamawiającego oferty cenowej.”

Odpowiedź:

Brak zgody.

Zapytanie nr 2 – dot. Załącznika nr 7 do SIWZ – poz. 1-4

„Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w celu maksymalizacji bezpieczeństwa pacjentów oraz personelu medycznego wymaga, aby kaniule dożylnie bezpieczne w pozycjach 1 do 4 posiadały automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym zakłuciem, o konstrukcji która w całości zakrywa światło igły, nie pozostawiając wolnych przestrzeni oraz szczelin. Rozwiązanie takie niweluje ryzyko rozprysku i zachlapania krwią po wykonaniu kaniulacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 3 – dot. Załącznika nr 7 do SIWZ – poz. 1

„W związku z krótkim okresem realizacji umowy i oczekiwaną małą ilością kaniuli 130 szt. zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu jednego producenta w poz. 1 kaniuli w rozm. 17 G. Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej dla Zamawiającego oferty cenowej.”

Odpowiedź:

Brak zgody.

Zapytanie nr 4

„Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych wykonanych z poliuretanu (PUR), o następujących przepływach:

17G – 142ml/min

18G-95ml/min

20G-65ml/min

22G-36ml/min?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5

„Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych z nazwą producenta na koreczku kaniuli w celu szybkiej identyfikacji wyrobu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 6

„Czy Zamawiający oczekuje kaniuli 18G i 20G w dwóch rozmiarach?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 7 – dot. SIWZ, zał. nr 8, poz.1-4

„Czy Zamawiający oczekuje na zaoferowanie kaniuli dożyłnej bezpiecznej bardzo dobrej jakości, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadającej dwa szerokie wtopione paski kontrastujące w promieniach RTG, powierzchniowo odpowiadające 4-5 tradycyjnym paskom RTG, posiadającej logo na kaniuli w celu lepszej identyfikacji produktu. Kaniula wyposażona jest w metalowo-plastikowy automatyczny zatrzask na końcu igły, chroniący personel przed zakłuciem, posiada samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegająca wypływowi krwi w momencie wkłucia. Pakowana w sztywne opakowanie typu Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości.

W rozmiarach :

22G (0,9) , dł. 25mm , przepływ : 36ml/min

20G (1,1) , dł. 32mm , przepływ : 60ml/min

18G (1,3) , dł. 45mm , przepływ : 90ml/min

17G (1,5) , dł. 45mm , przepływ : 125ml/min”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

